Ф Н П Р

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

№ 28-6

от  22.08.2019 г.

Об участии профсоюзов в проведении
ХХ летней Спартакиады трудящихся
Томской области в 2019 году
_________________________________
В соответствии с Соглашением о социальном партнерстве между Администрацией Томской области, Союзом организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Томской области», работодателями и их объединениями на 2017-2019 гг. (раздел 4, п.3).

Президиум ФПО ТО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. По согласованию с Департаментом по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области провести 13-14 сентября 2019 года на стадионе «Кедр» и в спортивном комплексе «Гармония» г.Томска ХХ летнюю Спартакиаду трудящихся Томской области.
2. Членским организациям ФПО ТО совместно с отраслевыми департаментами (комитетами) государственных органов управления и объединениями работодателей (работодателями) обеспечить проведение отраслевых спартакиад и формирование по их результатам сборных команд по видам спорта, подготовку и экипировку спортсменов для участия в ХХ летней Спартакиаде трудящихся Томской области в 2019 году.

3.  Финансовому отделу ФПО ТО (Е.Н. Оболтина) выделить 10500,0 (Десять тысяч пятьсот) рублей согласно смете расходов (приложение № 1).
Председатель ФПО ТО

П.З.Брекотнин
Приложение № 1
к постановлению Президиума

ФПО ТО от 22.08.2019 г.,  №  28-6
С М Е Т А

расходов на участие в проведении ХХ летней

Спартакиады трудящихся 14.09.2019 г.
	№№

пп
	Вид затрат
	Сумма (руб.)

	1.
	Награждение самого юного и старшего участника Спартакиады

	2000,00

	2.
	Изготовление грамот участникам
	8500,00

	Итого:
	10500,00

Заведующий финансовым

отделом

Е.Н. Оболтина